市二三 復興路 112 號以西 0.24 0 未開闢

小計  0.65

停車場

用地

停二一 太湖路二段 219 號東側 0.68 100 已開闢

停二二 新市里漁市場 1 號北側 0.38 100 已開闢

停二三 復興路 112 號以北 0.31 0 未開闢

停二四 黃海路及林森路交叉口 0.06 100 已開闢

細停 2-1 復興路及中正路交叉口 0.11 100 已開闢

小計  1.54

廣場用地

細廣 2-1 山外自然村內 0.02 0 未開闢

細廣 2-2 山外自然村內 0.47 0 未開闢

細廣 2-3 山外自然村內 0.01 0 未開闢

細廣 2-4 山外自然村內 0.09 0 未開闢

細廣 2-5 山外自然村內 0.02 0 未開闢

細廣 2-6 山外自然村內 0.01 0 未開闢

細廣 2-7 山外自然村內 0.01 0 未開闢

細廣 2-8 山外自然村內 0.01 0 未開闢

細廣 2-9 山外自然村內 0.01 0 未開闢

細廣 2-10 山外自然村內 0.01 0 未開闢

小計  0.66

廣場兼停

車場用地

廣停二 黃海路 90-1 號 0.64 100 山外車站車輛調度站

細廣停 2-1 塔后 150 號之 3 南側 0.25 100 已開闢

細廣停 2-2 武德新莊南側 0.28 100 已開闢

細廣停 2-3 市港三路 221 號南側 0.16 100 已開闢

細廣停 2-4 市港路 150 號東側 0.09 100 已開闢

小計  1.42

車站用地 車二 黃海路 90-1 號 0.22 100 已開闢

溝渠用地

溝二 太湖路二段以北 1.61 100 已開闢

溝四 士校路 0.26 100 已開闢

小計  1.87

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

119

項目 編 號 位 置
計畫面積

(公頃)

開闢率

(%)
備 註

衛生醫

療機構

用地

醫一 復興路 2 號 4.08 100 衛生福利部金門醫院

道路用地  16.96 80

合 計  107.55

註：表內面積應以實地測量分割面積為準。

資料來源：本計畫彙整。

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

120

表 6-4 變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討)變更後土地使用面積表

土地使用項目 變更前面積公頃) 增減面積 變更後面積(公頃)

土

地

使

用

分

區

住

宅

區

第二種住宅區 1.43 -0.0018 1.43

第三種住宅區 3.80 - 3.80

第五種住宅區 4.43 - 4.43

第六種住宅區 - - -

小 計 9.66 -0.0018 9.66

 自然村專用區 6.87 -0.6643 6.21

商

業

區

第一種商業區 1.80 - 1.80

第二種商業區 9.84 0.2219 10.06

第二種商業區(附) - - 0.00

小 計 11.64 0.2219 11.68

 乙種工業區 2.37 - 2.37

 保存區 1.60 - 1.60

 宗教專用區 0.26 - 0.26

 宗教專用區(附) - - -

 農業區 3.70 - 3.70

合 計(1) 36.10 -0.4442 35.66

公

共

設

施

用

地

 機關用地 3.19 -0.3098 2.88

 機關用地(附) - - -

   學校用地 23.43 -0.0007 23.43

 公園用地 48.92 - 48.92

 綠地用地 4.06 -0.0027 4.06

 鄰里公園兼兒童遊樂場 0.59 - 0.59

 遊憩用地 0.11 - 0.11

 兒童遊樂場用地 0.17 - 0.17

 市場用地 0.65 - 0.65

 停車場用地 1.54 -0.0007 1.54

 廣場用地 0 +0.6643 0.66

 廣場兼停車場用地 1.42 - 1.42

 廣場兼停車場用地(附) - - -

 車站用地 0.22 - 0.22

 車站用地(附) - - -

 溝渠用地 1.87 - 1.87

 衛生醫療機構用地 3.99 +0.0879 4.08

 道路用地 16.95 +0.0059 16.96

合 計(2) 107.11 0.4442 107.55

總面積(1)+(2) 143.21   0 143.21

註：表內面積應以實地測量分割面積為準。   資料來源：本計畫彙整。

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

121

圖 6-2 變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (變更綠地用地為第

二種商業區(商 2) )變更示意圖(變 2)

資料來源：本計畫繪製。

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

122

圖 6-3 變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (變更自然村專用區

為廣場用地)變更示意圖(變 3)

資料來源：本計畫繪製。

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

123

圖 6-4 變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (變更機關用地(機二

三)為衛生醫療機構用地(醫一)、變更機關用地(機二三)為道路用地)變更示意圖(變 8)

資料來源：本計畫繪製。

「變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (第一階段)」案

124

圖 6-5 變更金門特定區(金湖地區)細部計畫(第二次通盤檢討) (變更學校用地(文小